Чёваш Республикин

+.н. Шупашкар хула

администраций.

ЙЫШЁНУ

[image: image1.wmf]

	Администрация

 города Новочебоксарска

Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.11.2023 № 1720
	Об отмене постановления администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики от 30 мая 2017
№ 822

В соответствии со статьей 47.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 43 Устава города Новочебоксарска Чувашской Республики администрация города Новочебоксарска Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:

1. Отменить постановление администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики от 30.05.2017 № 822 «Об утверждении порядка принятия решения о признании безнадежной к взысканию и списании задолженности по арендным платежам за использование муниципального имущества и земельных участков, находящихся в муниципальной собственности города Новочебоксарска, а также за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена».

2. Управлению имущественных и земельных отношений администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики разработать внутренний порядок принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по арендным платежам и штрафам.

3. Сектору пресс-службы администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики обеспечить опубликование настоящего постановления в печатных средствах массовой информации и разместить его на официальном сайте города Новочебоксарска в сети Интернет.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики по экономике и финансам.
	Врио главы администрации

города Новочебоксарска

Чувашской Республики                                                                                            М.Л. Семенов

Согласовано:
Начальник правового Управления
администрации города Новочебоксарска

______________ И.П. Питимирова_____. ____.2023 г.
И.о. начальника Управления имущественных и

земельных отношений администрации

города Новочебоксарска

_______________ О.Н. Арланова ____. ____2023 г.
Новоселова К.А.
73-29-80

_1379400528.doc
[image: image1.png]